
UNIVERZITET U TUZLI  
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET  
Broj: 02/12-5213-1-6/21 
Tuzla, 08.10.2021. godine  
 
Na osnovu člana 122. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli i  Konkursa za upis 
studenata na tredi ciklus studija na fakultete/akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 
2021/22., Naučno-nastavno vijede Prirdno-matematičkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na I 
(prvoj) redovnoj sjednici održanoj dana 8.10.2021. godine donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U  
o konačnoj rang-listi kandidata koji su stekli pravo upisa na treći ciklus studija na Prirodno-

matematičkom fakultetu u akademskoj 2021/2022. godini 
 

 
I  

Utvrđuje se Konačna rang-lista kandidata koji su stekli pravo upisa na tredi ciklus studija na Prirodno-
matematičkom fakultetu- kako slijedi: 
 

Studijski  program Biologija 

Rb. Prezime i ime Prosječna ocjena (2.ciklus) 

1. Mr Subha Avdid 9,90 

2. Mr Maja Šibarevid 9,71 

3. Mr Irma Mujkid 9,16 

 

 
 

II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a 
       _____________________ 

                                                                                                  dr.sc. Vedad Pašid, vanr.prof. 
Dostaviti: 
1 x Oglasna ploča 
1 x Rektoru Univerziteta 
1 x Ured za nastavu i studentska pitanja 
1 x Studentska služba 
1 x dosije sjednice 
 
 
 
 
 



UNIVERZITET U TUZLI  
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET  
Broj: 02/12-5213-1-7/21 
Tuzla, 08.10.2021. godine  
 
Na osnovu člana 122. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli i  Konkursa za upis 
studenata na tredi ciklus studija na fakultete/akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 
2021/22., Naučno-nastavno vijede Prirdno-matematičkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na I 
(prvoj) redovnoj sjednici održanoj dana 8.10.2021. godine donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U  
o konačnoj rang-listi kandidata koji su stekli pravo upisa na treći ciklus studija na Prirodno-

matematičkom fakultetu u akademskoj 2021/2022. godini 
 

 
I  

Utvrđuje se Konačna rang-lista kandidata koji su stekli pravo upisa na tredi ciklus studija na Prirodno-
matematičkom fakultetu- kako slijedi: 
 
 

Studijski program Primjenjena hemija-zajednički doktorski studij Prirodno-matematičkog i 
Tehnološkog fakulteta 
 

Redni broj Prezime Ime Uspjeh na 
postdiplomskom/drugom 

ciklusu studija 

1. Ahmetovid  Melisa 10 

2. Horozid Emir 10 

3. Bašid-Halilovid Azra 9,38 

4. Baltid  Aldina 9,13 

 

 
II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a 
       _____________________ 

                                                                                                  dr.sc. Vedad Pašid, vanr.prof. 
Dostaviti: 
1 x Oglasna ploča 
1 x Rektoru Univerziteta 
1 x Ured za nastavu i studentska pitanja 
1 x Studentska služba 
1 x dosije sjednice 


